第５号様式（第９条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
鹿屋市長　　中西　茂　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
（団体の場合は、団体名及び代表者名）
鹿屋市既存住宅耐震診断補助金実績報告書
　鹿屋市既存住宅耐震診断補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり報告します。
	交付決定年月日
	令和　　年　　月　　日
	決定番号
	鹿建第　　号

	補助金の名称
	鹿屋市既存住宅耐震診断補助金

	補助事業の着手年月日
	　　　　令和　　　年　　　月　　　日

	補助事業の完了年月日
	　　　　令和　　　年　　　月　　　日

	交付予定額
	円

	関係添付書類
	□　耐震診断結果報告書（第６号様式）
□　建築士事務所と交わした契約書の写し及び耐震診
断に係る領収書の写し
□　配置図及び平面図
□　その他市長が必要と認める書類